
II/373, 379 J EDOVNICE  –  KOTVRDOVICE  – SENETÁŘOV  – PODO MÍ ,  I .  ET.  JEDOVNICE  -  
KOTVRDOVICE

Číslo smlouvy objednatele 507/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 210/2018
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 558/2018

Číslo smlouvy zhotovitele    

Ev. č. smlouvy: 

DODATEK Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 

“II/373, 379 JEDOVNICE – KOTVRDOVICE – SENETÁŘOV

– PODOMÍ, I. ET. JEDOVNICE – KOTVRDOVICE”
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

OHL ŽS, a.s.

sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00 IČO 463 42 796
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B , vložka 695
zastoupený 

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 29. 5. 2017  ve znění dodatku č. 1 ze dne
2. 5. 2018 (dále jen „smlouva“) se dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění změny ceny díla:

 V místě Havlíčkova náměstí byla provedena změna připojení účelové komunikace a zkrácení středního dělícího
pásu. Dále došlo k úpravě šířkového napojení u některých sjezdů, vše s ohledem na další výstavbu.

 Napojení MK vpravo v km 0,690 bylo vzhledem ke zvýšené intenzitě dopravy provedeno navazující asfaltovou
vrstvou.

 Osazení obrub u ostrůvku v km 0,775 bylo provedeno dle technických norem a specifikací.
 Po dobu zimní přestávky bylo nutné ponechání provizorního DZ, vzhledem k této skutečnosti je nezbytné upravení

doby nájmu. Osazení dvou semaforových souprav v prvním a druhém úseku stavby bylo nezbytné pro provedení
stavebních prací.

 Na základě geodetického zaměření stavby, úseku Jedovnice průtah, bylo stanoveno skutečné množství provedených
prací a s ohledem na toto měření dochází k narovnání výměr položek dle skutečně provedeného množství.

 Z důvodu nepotřebnosti zhotovitel nedoložil zajištění povolení zvláštního užívání komunikací, bylo tedy nezbytně
nutné položku odečíst.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní :

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH                  17 150 076,87 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Strana 1 (celkem 3)



II/373, 379 J EDOVNICE  –  KOTVRDOVICE  –  SENETÁŘOV  –  PODOMÍ ,  I .  ET.  JEDOVNICE  -  
KOTVRDOVICE

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je Příloha č.1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 23.7.2018……………….. V Brně, dne …23.7.2018……………………..

________________________________________

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Ředitel divize – Divize R – Silnice, OHL ŽS,a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



II/373, 379 J EDOVNICE  –  KOTVRDOVICE  –  SENETÁŘOV  –  PODOMÍ ,  I .  ET.  JEDOVNICE  -  
KOTVRDOVICE

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  M ÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
	___________________________________________________________________________________________________

